
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS, 

KAUNO PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS CENTRAS, 

KAUNO MARTYNO MAŽVYDO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

Metodinės–praktinės Kauno miesto mokytojų ir 7 klasių mokinių skaitymo skatinimo 

konferencijos, skirtos Tarptautinei Gimtosios kalbos dienai ir  

Lietuvių kalbos kultūros metams,  

„Knyga mūsų pasaulyje“  

programa 

 

2017 02 21 

I dalis (13.00-14.00) 

 

 „Iš konferencijos istorijos“ (video filmas) 

 Muzikinė–choreografinė kompozicija „Vaikystė ir knyga“ 

 Mokyklos direktorės Juzės Grigalienės sveikinimo žodis konferencijos dalyviams. 

 Pristatomi svečiai ir kūrybinių dirbtuvių vedėjai.    

 „Skaitymas kaip žaidimas“ (Vaikų literatūros muziejaus veiklos ir edukacinių programų 

pristatymas) - muziejaus vedėja Daiva Šarkanauskaitė. 

 

   

II dalis (14.00-16.00) 

Darbas kūrybinėse dirbtuvėse 

(užsiregistravo 109 mokiniai ir 31 mokytojas iš 23 Kauno m. mokyklų) 

 

 „Dalijamės skaitymo patirtimi“ (aktų salėje; moderatorės – Vitalija Savickienė ir Irena 

Kaklauskienė; 28 mokiniai) 

 „Kaip eilėraštis virsta muzika“ (207 kab.; moderatorė – Eglė Verzienė; 23 mokiniai) 

 „Mokomės iliustruoti“ (306 kab.; moderatorė Jūratė Januškevičiūtė-Varnagirienė; 35 

mokiniai) 

 „Gaminame knygelę“ (119 kab.; moderatoriai Laima Skrickuvienė ir Alfredas Saikauskas; 

23 mokiniai) 

 Mokytojams – metodinė kūrybinė valanda (mokytojų kambaryje; moderatorė Aldona 

Adomaitytė; 31 mokytojas) 

 

 

 Konferencijos apibendrinimas, padėkos ir prizai. 

 

 

 

 
 


